Página 1 de 1
Prefeitura Municipal de Ibirama – Estado de Santa Catarina

Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro – Ibirama – SC – CEP 89140-000 Fone: (47) 3357-8500
adm@ibirama.sc.gov.br – www.ibirama.sc.gov.br

COMUNICADO 001/2018 – CONFIRMA DATA DE REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO E
CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE IBIRAMA.
MUNICÍPIO: IBIRAMA
REALIZAÇÃO: ATENA ASSESSORIA EDUCACIONAL

ADRIANO POFFO, Prefeito de Ibirama/SC, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com a Lei Orgânica Municipal e
emendas, TORNA PÚBLICO o presente que segue:

1. COMUNICADO: A administração Municipal de Ibirama, em comum acordo com a empresa Atena
Assessoria Educacional, vem por intermédio deste, informa a todos os candidatos habilitados que as
PROVAS OBJETIVA do Processo Seletivo Público 001/2018 e do Concurso Público 001/2018,
permanecem marcadas para a mesma data (27/05/2018) e horário (09:00) sem nenhuma alteração.

2. LOCAL, DATA E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA: A Prova Objetiva será realizada no dia 27/05/2018,
com duração mínima de 30 minutos e máxima de 3 horas, com início às 9h, tendo como local a Escola
Municipal Christa Sedlacek, localizada à Rua Elizabeth Weschenfelder Nº 111, Bairro Ponto Chic –
Ibirama – SC. Não será permitido o ingresso ao local das provas após as 9:00 (fechamento dos portões).

3. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites atena.listaeditais.com.br e www.ibirama.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Ibirama/SC, 25 de maio de 2018

ADRIANO POFFO
Prefeito Municipal

http://atena.listaeditais.com.br/
http://www.ibirama.sc.gov.br/